
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ   ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
 

РІШЕННЯ 
                                                                                                   

23 грудня 2020 року                                                                                       № 86 

 

 

Про   схвалення    проєкту   рішення   

«Про  бюджет Іркліївської сільської  

територіальної громади на 2021 рік» 

 

 

       Відповідно до підпункту 1 пункту «а» (власні повноваження) статті 28, 

пункту 1 частини другої статті 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши проєкт  бюджету Іркліївської 

сільської територіальної  громади на 2021 рік,  виконавчий комітет  

Іркліївської сільської ради    вирішив: 
 
1. Схвалити та подати на розгляд  Іркліївської сільської ради  проєкт рішення  

Іркліївської  сільської  ради  «Про бюджет Іркліївської сільської 

територіальної громади на 2021 рік» (додаток 1, додаток 2, додаток 3, 

додаток 4, додаток 5). 

 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючу справами 

виконавчого комітету Іркліївської сільської ради Лут С.В.  

 

 

 

 

 Сільський голова                                                         Анатолій ПИСАРЕНКО 
 

 

  

 


